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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

AZI 1.28             18.33                    Notr

PLUG        2.11             9.05                      Pozitif    

SMMT      20.11           8.39                      Negatif 

RIVN        10.61           7.89                      Notr

TEM         53.07           6.36                      Pozitif  

ACTU       7.24             5.83                     Negatif

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Salı günü küresel piyasalar, Orta Doğu'daki gerilimin ciddi bir şekilde tırmanmasıyla sarsıldı. İran, İsrail'e
180'den fazla balistik füze ateşledi ve bu durum potansiyel olarak daha geniş bir bölgesel savaşı
tetikleyebilecek bir çatışmaya dönüştü. İsrail ise Lübnan’a yönelik kara saldırıları başlattı. Bu gelişmeler petrol 
fiyatlarını yaklaşık %5 oranında yükseltti ve enerji hisselerinde kazançlara yol açtı. Öte yandan, yatırımcılar
güvenli limanlara yönelirken hisse senetlerinde satışlar yoğunlaştı. Altın fiyatları 2670 seviyelerini test etti. 
Petrol ise 75 dolarları gördü. Bugün nispeten altın fiyatlarında bir geri çekilme söz konusu olsa da, kısa
vadede bu riskler ortadan kalkmadan, altın fiyatlarında ciddi bir düşüş görülmeyebilir. Petrol de ise bugün
OPEC toplantısı önemli olacak. Ordan çıkacak sonuç fiyatlarda hızlı bir düşüşe yada yükselişe yol açabilir.

▪ Küresel piyasalarda İsrail gerginliği

▪ Japonlar yatırımlarında içe dönüyor

▪ Petrol tırmanışa geçti

▪ Altın, Orta Doğu’daki çatışma ortamında denge arayışında

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

PAL           13.73            29.31                   Notr

LI               28.68            11.31                   Notr

ZBIO         16.93             9.56                    Pozitif

GRDN       17.10             6.25                    Notr

BABA        112.82           6.15                    Notr

XPEV        12.92            5.26                     Notr

Düşen Hisse Senetleri

▪ İran: İsrail'e saldırıyı meşru müdafaa hakkımız uyarınca düzenledik

▪ Biden'dan İsrail'i hedef alan füzelerin vurulması talimatı

BYDDF 37.64            5.18                     Notr

NIO           7.07              4.97                     Pozitif
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Euro Bölgesi'nde imalat sanayi Eylül'de zayıfladı.

Uluslararası finansal araştırma kuruluşu S&P Global tarafından 

açıklanan Euro Bölgesi'nin Eylül ayı imalat sanayi PMI verilerine göre, 

Euro Bölgesi'nde imalat sektörü, üretim, yeni siparişler, istihdam ve 

tedarik faaliyetlerinin azalmasıyla Eylül'de 2024'ün en sert düşüşünü 

yaşadı.

Euro Bölgesi'nde Ağustos ayında 45,8 puan olan imalat sanayi PMI, 

Eylül ayında 45 puana inerek son 9 ayın en düşük seviyesini gördü.

PMI verilerinde 50 puanın üstü büyümeye, 50 puanın altı daralmaya 

işaret ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Parite dün artan jeopolitik risk ortamında sert satış baskısı altında 

kalırken, teknik açıdan düzeltme eğilimini onaylamış durumda. Anlık 

işlemlerde 1.1069 seviyelerinden geçen EURUSD paritesi, bugün alt 

tarafta 1.1050 desteğini yakın takibe alacak. Kırılmasıyla aşağıda 

1.1000 bölgesi önemli destek olarak takip edilecek. Yükselişlerde ise 

üst tarafta 1.1080 ilk direnç, 1.11 bölgesi ise kısa vadeli majör direnç 

olarak takip edilecek. Göstergeler şimdilik negatif.

Destek Seviyeleri: 1.1100 – 1.1050 – 1.1000

Direnç Seviyeleri: 1.1200 – 1.1240 – 1.1300

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japon yatırımcıların yurt dışındaki yatırımcıların tutarı 4,4 trilyon dolar 

ile Hindistan ekonomisinden daha yüksek bir seviyede. Bu nedenle 

çözülmenin hızlı ve yüksek tutarlarda mı yoksa yavaş ve ılımlı 

tutarlarda mı olacağı piyasaların akıbeti açısından önemli.

Yılın ilk sekiz ayında Japon yatırımcılar net 28 trilyon yen (192 milyar 

dolar) ile son 14 yılın en yüksek seviyesine karşılık gelen devlet tahvili 

alımı yaptılar. Ayrıca yabancı tahvil alımları neredeyse yarı yarıya 

azaldı ve sadece 7,7 trilyon yene geriledi. Yurtdışındaki hisse senedi 

alımları 1 trilyon yenden az oldu. Şimdilik süreç yavaş ileriyor ancak T. 

Rowe Price sabit getiri başkanı Arif Husain, "Bu mega trendlerden biri 

ve önümüzdeki 5-10 yıl sürecek bir süper döngü olacak.

TEKNİK ANALİZ

USDJPY dün artan gerginlik ortamında aşağı yönlü bir baskı görse de, 

anlık işlemlerde 144 seviyelerinden geçerek toparlanma belirtileri 

gösteriyor. Teknik açıdan şu aşamada 144.50 direncini aşmadan ciddi 

bir hareketlenme yaşama ihtimali zayıf dursa da, dolar tarafındaki 

toparlanma, paritede geri çekilmelerin hafif alımla değerlendirilmesine 

olanak tanıyabilir. Bugün alt tarafta 143.50 ilk destek, 143 ise majör 

destek konumunda. Yükselişlerde ise üst tarafta 144.50 ilk direnç, 145 

ise majör direnç olarak takip edilebilir. 

Destek Seviyeleri: 141.85 – 139.98 – 138.40

Direnç Seviyeleri: 144.13 – 145.15 – 147.06

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın, İsrail'in İran'ın füze saldırılarına misilleme yapma sözü vermesinin 

ardından genişleyen Orta Doğu'daki çatışma ortamında yatay 

seyrediyor.

Spot altın haftanın üçüncü işlem gününde ons başına 2.657 dolardan 

işlem görüyor. Ons altın ve Dolar/TL ile yapılan hesaplamaya göre 

gram altın ise 2.920 TL seviyesine kadar yükseldi.

İsrail Başkanı Benjamin Netanyahu, İran’ın hareketini "büyük bir hata" 

olarak nitelendirdi ve İran'ın "bunun bedelini ödeyeceğine" yemin etti.

Saxo Capital Markets Pte'de stratejist olan Charu Chanana, altının 

cazip bir koruma olmaya devam ettiğini sözlerine ekleyerek, 

"Piyasaların bundan sonra nasıl tepki vereceğini düşündüğümüzde, asıl 

endişemiz, özellikle İran'ın petrol varlıklarını hedef alınabilirse, bir 

tırmanış riski olacaktır." dedi.

TEKNİK ANALİZ

Değerli metal dün ki ortamda sert yükselerek üst tarafta 2670 

seviyelerini test etti. Ancak anlık işlemlerde hafif geri çekilme ile 2650 

seviyelerinden geçiyor. Denge arayışı ile bugün alt tarafta 2630 

seviyelerine doğru düşüş söz konusu olursa, jeopolitik fiyatlamalarının 

geride kaldığı düşüncesi hakim olabilir. Bugün için alt tarafta 2642 ilk 

destek, 2630 ise majör kısa vadeli destek konumunda. Yükselişlerde 

ise üst tarafta 2664 ilk direnç, 2672 ise majör direnç konumunda. 

Göstergeler şimdilik negatif.

Destek Seviyeleri: 2642 - 2632 - 2617

Direnç Seviyeleri: 2653 - 2664 - 2674 

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

İran'ın İsrail'e yaklaşık 200 balistik füze fırlatmasının ardından petrol 

ikinci gün de yükseldi. Öte yandan İsrail Başbakanı Benjamin 

Netanyahu'nun misilleme sözü vermesi bölgede ham petrol tedarikine 

yönelik riskleri artırdı.

Brent, Salı günü İran saldırısının ardından kısa süreliğine yüzde 5'ten 

fazla yükseldikten sonra varil başına 74 doların üzerine çıkarken, ABD 

ham petrolü 71 dolara yakın seyrediyor.

Ham petrolün yükselişi, Orta Doğu'nun küresel tedarikin yaklaşık üçte 

birini oluşturması göz önüne alındığında yatırımcıların dünyanın en 

önemli emtiasına yenilenmiş bir risk primi fiyatlandırmasını yansıtıyor.

Destek Seviyeleri: 73.47 - 73.00 - 72.50 

Direnç Seviyeleri: 75.50 - 76.50 - 77.50

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları dün artan gerginlik ortamında sert yukarı yönlü hareket 

ederek 75 seviyelerini geri kazanmış durumda. Anlık işlemlerde 75.30 

seviyelerinden geçen üründe, teknik açıdan kritik direnç bölgesindeki 

fiyatlama, yukarı yönlü kırılmadan yeni alımlara uygun olarak 

görülmemekte. Olası kırılımlarda ise 78 hedefiyle alım yapılabilir. 

Bugün alt tarafta 73.30 ilk destek, 72 ise majör destek olarak takip 

edilecek. Yükselişlerde ise üst tarafta 75.50 kırılımından sonra 77 

gündeme majör direnç olarak gelebilir. Göstergeler toparlanıyor.
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SP500
TEMEL HABERLER

Riskten kaçış ile gerileyen ABD hisse senetleri vadeli işlemlerde 

kayıplarını sürdürüyor.

Asya hisse senetleri ise Çin’in emlak sektörüne yardımcı olmak için 

daha fazla teşvik adımı açıklamasıyla Hong Kong öncülüğünde değer 

kazandı.

Çin’de piyasalar işleme kapalı olsa da Hong Kong’da işlem gören ve 

Çin hisse senetlerinden oluşan bir endeks yüzde 8,4 ile Kasım 

2022’den bu yana en yüksek seviyede yükseldi.

Söz konusu endeks üst üste 13. seansını artıda tamamlamaya 

hazırlanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Dün artan  gerginlik ortamında SP500 endeksi seansı negatif kapattı. 

Anlık işlemlerde ise 5749 seviyesinden geçerek h4 grafikte 200 GHO 

desteğini test ettiği görülmekte. Teknik açıdan endekste kısa vadeli 

yükseliş trendi bozulmuş durumda. Olası yükselişlerde üst tarafta 5850 

üzerinde  bir kapanış gelmeden şu aşamada yükselişler satış fırsatı 

sunabilir. Ancak geri çekilmelerde 5650 desteği kırılmadan ciddi bir 

düşüş beklenmemelidir. Göstergeler hafifçe negatife dönmüş durumda. 

Destek Seviyeleri: 5700 – 5650 – 5600

Direnç Seviyeleri: 5800 – 5850 – 5900

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Alman otomotiv endüstrisi için ifo İş İklimi Endeksi Eylül ayında 1,3 

puan arttı.

ifo'dan yapılan açıklamaya göre, bu yükselişe rağmen endeks -23,0 

puanla uzun vadeli bir karşılaştırmada çok düşük seviyede kalmaya 

devam ediyor.

ifo endüstri uzmanı Anita Wölfl, "Otomobil endüstrisi böylece önceki 

aydaki düşüşü durdurabildi. Ancak, her şeyin yolunda olduğunu 

söylemek için henüz çok erken." dedi. Şirketler önümüzdeki aylar 

hakkında önceki aya göre daha az karamsar görünüyor. İş beklentileri 

göstergesi, Ağustos ayındaki -39,6 puandan Eylül ayında -32,4 puana 

yükseldi. Ancak şirketler mevcut durumlarını belirgin şekilde daha kötü 

olarak değerlendirdi. İş durumu göstergesi, Ağustos ayındaki -7,5 

puandan, -13,0 puana düştü.

TEKNİK ANALİZ

DAX endeksinde kısa vadede 18200 seviyelerinden gelen sert 

toparlanma, üst tarafta 19400 seviyelerinin test edilmesiyle sonlanmış 

duruyor. Teknik açıdan şu aşamada kısa vadeli trendin destek bölgesi 

test edilirken, olası kırılımlarda alt tarafta 19000 majör destek olarak 

takip edilebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 19350 ilk direnç, 19500 ise 

majör direnç konumundadır. Göstergeler hafifçe bozulma çabasına 

girmiş duruyor. 

Destek Seviyeleri: 19200 – 19100 – 19000

Direnç Seviyeleri: 19350 – 19450 – 19500

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


NAS100
TEMEL HABERLER

ABD Çalışma Bakanlığı tarafından açıklanan Ağustos ayına ilişkin 

JOLTS açık iş sayısı verilerine göre, ülkedeki açık iş sayısı, Ağustos'ta 

bir önceki aya kıyasla 329 bin artarak 8 milyon 40 bine yükseldi.

Açık iş sayısının bu dönemde 7 milyon 640 bin olacağı öngörülüyordu.

Açık iş sayısına ilişkin Temmuz ayı verisi 7 milyon 711 bin olarak 

kaydedilmişti.

Bu dönemde açık iş sayısı, inşaat ile eğitim hariç eyalet ve yerel 

yönetimlerde artarken, diğer hizmetlerde azaldı.

İşe alım sayısı aynı dönemde 99 bin azalarak 5 milyon 317 bine 

geriledi.

Ülkede istifa ve işten çıkarılma dahil işinden ayrılanların sayısı ise söz 

konusu dönemde 317 bin azalışla 4 milyon 997 bine indi.

TEKNİK ANALİZ

Endeks dün ki görüntüsünde sert satış baskısı altında kalırken, artan 

jeopolitik gerginlik ortamı tech. Tarafında satış baskısı oluşturuyor. 

Anlık işlemlerde 19750 seviyelerinden geçen Nasdaq, bugün için alt 

tarafta 19700 seviyesini ilk destek, 19600 seviyesini ise kısa vadeli 

majör destek olarak takip edebilir. Olası kırılımlarda ise 19400’e kadar 

pay olduğu unutulmamalıdır. Yükselişlerde ise üst tarafta 20k direnci 

tekrar kazanılmadan yeni bir toparlanma beklenmemelidir. Göstergeler 

şimdilik negatife dönmüş durumda.

Destek Seviyeleri: 20000 – 19900 – 19800

Direnç Seviyeleri: 20169 – 20340 – 20500

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Kripto para fiyatları bugün global piyasa izleyicileri arasında 

spekülasyonları tetikledi. Bitcoin (BTC) $64,067 fiyatı 61 bin dolara 

ladar gerilerken, Ethereum (ETH) $2,644, Solana (SOL) ve XRP’nin

fiyatı dalgalı seyretti. EigenLayer (EIGEN) ve FTX Token (FTT) ise 

günün en çok yükselenleri arasında yer aldı. Kripto para piyasasının 

toplam değeri yüzde 3,46 azalarak 2.17 trilyon dolara geriledi. Bununla 

birlikte toplam piyasa hacmi yüzde 44.09 artışla 115.97 milyar dolar 

olarak kaydedildi. Bitcoin’in piyasa hakimiyeti ise yüzde 0.4 artışla 

56.31’e ulaştı.

TEKNİK ANALİZ

Dün artan gerginlik ortamında jeopolitik risklerin fiyatlamasıyla riskli 

varlıklardan çıkışlar görülürken, bitcoin 60k seviyesine kadar düştü. 

Anlık işlemlerde hafif tparlanma ile üst tarafta 62k seviyelerine 

yakınsadığı görülen üründe, bugün için 62.5k direnci önemli olacak. 

Kırılmasıyla 64k seviyesine doğru hareket kendini gösterebilir. Geri 

çekilmelerde ise aşağıda, 60k desteği önemli olmayı sürdürüyor. 

Göstergeler pozitif kalma çabasını korusa da gevşeme belirtilerine 

dikkat edilmeli.

Destek Seviyeleri: 63490 – 62551 – 60649

Direnç Seviyeleri: 64036 – 64614 – 65490

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

İstanbul Ticaret Odası (İTO), Eylül ayı İstanbul Ücretliler Geçinme 

İndeksi ile Toptan Eşya Fiyatları İndeksi verilerini açıkladı.

İTO verilerine göre, Eylül’de perakende fiyatlar yüzde 3,9 arttı.

İstanbul'da perakende fiyat hareketlerini ölçen İstanbul Ücretliler 

Geçinme Endeksi Eylül'de bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 

59,18 oranında arttı. Endeks Ağustos'ta yıllık yüzde 61,57 artış 

kaydetmişti.

Toptan Eşya Fiyatları Endeksi Eylül'de aylık yüzde 4,67, yıllık yüzde 

47,89 arttı.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında FED’in Jumbo faiz indirimlerinden sonra yükseliş 

görülüyor. İç tarafta TCMB politikalarının bu büyüklükte bir FED 

indiriminden sonra gevşeyeceğine yönelik düşünceler kur tarafında 

alımlara yol açabilir. Teknik açıdan 34 üzerindeki kırılımlara dikkat 

edilmelidir. Geri çekilmelerde ise 33.50 önemli destek konumundadır. 

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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